
Sala de jantar

Cozinha

Lavandaria

Entrada

Sala de estar

Suite 1

WC 1

WC 2

Quarto 3

Quarto 2

Quarto 1

Pátio

Despensa

Corredor

8,08 m2

9.34 m2

9,78  m2

3,01 m2

5,69 m2

11,93 m2

23,97 m2

18,18 m2

13,89 m2

13,94 m2

7,16 m2

7,50 m2
1,37 m2

17,36 m2

Projeto: Casa António Carlos Siza
Representação Digital
Henrique M. S. Gonçalves

Planta, pormenor da porta e da janela Esc. 1/100  1/1

FAUL
2024/2025

20231109TMIA2H

Data: 23/10/2024
Folha 1

Pormenor da janela Esc. 1/1Planta  Esc. 1/100

Pormenor da porta Esc. 1/1

4,48

1,3
3

0,7
5

0,63

0,82

2,22

1,18
8,07

0,87

4,20

1,
30

0,63 5,91 5,41 2,05 2,15 0,96 1,23 3,59

11,796,54

183,32

1,02

0,
89

0,82

1,
61

2,791,14

0,272,21

4,56

1,40

1,15
3,60

36°

36°

1,44 0,65

R4,73R5,1

0,
88

1,86

3,
07

4,
85

8,
77

1,
00

0,06

0,
06

0,05

0,06

0,
07


	Sheets and Views
	Layout1


